
UCHWAŁA Nr 332 / 6537 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia raportów kwartalnych dotyczących nieprawidłowości 
w wykorzystaniu funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1. Rozporządzenia Rady (WE) 1083/2006 z dnia 11 lipca 

2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 

Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE. L210/25 

z dnia 31 lipca 2006 r. z późn. zm.), art. 30 ust.1 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 

1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiające szczegółowe zasady wykonania 

rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 

1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego zmienione przez Rozporządzenie Komisji (WE) nr 846/2009 z 

dnia 1 września 2009 r. w związku z Procedurą realizacji obowiązku informowania 

KE o nieprawidłowościach stwierdzonych w ramach wykorzystania funduszy UE 

zatwierdzoną przez Pełnomocnika Rządu do spraw Zwalczania Nieprawidłowości 

Finansowych na Szkodę Rzeczypospolitej Polskiej lub Unii Europejskiej oraz zgodnie 

z zapisami rozdziału 10.4.3 Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2007-

2013 przyjętej uchwałą nr 129/2802/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r.  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdza się raporty kwartalne dotyczące informacji o działaniach następczych 

prowadzonych w związku z nieprawidłowościami wykrytymi w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 

i zgłoszonymi do Komisji Europejskiej w poprzednich kwartałach o numerze: 

RPPK/2014/Z9/697/2, RPPK/2014/Z9/743/2, RPPK/2014/Z9/695/2  oraz 

RPPK/2014/Z9/648/2. 
 

§ 2 

Informacje zawarte w raportach, o których mowa w § 1 podlegają przekazaniu do 

Ministerstwa Finansów w systemie elektronicznym IMS (Irregularity Management 

System).  
 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



 


